
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Кам`янського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

20.12.2019                                          Михайлівка                                  № 26 - 36/VІІ

Про укладення додаткової угоди до Договору
оренди земельної ділянки для риборозведення
площею 7,5990 га кадастровий номер
7121885600:01:001:0243 з гр. Кравченко В.О.

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст. 16, 17, 19, 33 Закону України «Про оренду землі», ст. 12, 124 Земельного кодексу
України, розглянувши клопотання гр. Кравченко Володимира Олександровича від
11.12.2019 р. про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки від
20.01.2012 року укладеного між Ребедайлівською сільською радою та ФОП
Кравченко Володимир Олександрович, зареєстрованого у відділі Держкомзему у
Кам’янському районі за № 712188564000214 від 17.04.2012 року, яка розташована на
адміністративній території Михайлівської сільської ради в межах населеного пункту
с. Ребедайлівка, сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Укласти з ФОП Кравченко Володимиром Олександровичем додаткову угоду
до Договору оренди земельної ділянки від 20.01.2012 року кадастровий номер
7121885600:01:001:0243 площею 7,5990 га водного фонду комунальної власності для
рибогосподарських потреб, яка розташована на адміністративній території
Михайлівської сільської ради в межах населеного пункту с. Ребедайлівка.

2. Доручити сільському голові Максименко В.П. підписати додаткову угоду до
Договору оренди земельної ділянки.

3. Розмір орендної плати встановити на рівні 7 % від нормативної грошової
оцінки земельної ділянки, яка становить 144553,45 грн.

4. Встановити, що строк дії Договору оренди продовжується на 15 років.
5. Додаткова угода підлягає обов’язковій державній реєстрації відповідно до

чинного законодавства України.
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони навколишнього
середовища.

Сільський голова В. Максименко


